DOLNY SLASK - DLUGA TRASA
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Organizator:  Fundacja ULTRA r‘) SZUTER
Data: 2024-06-08 B 4 S P (< ,R T

Miejsce: Kamienna Goéra P ———— M’e/lsll\l\-\gn
Dystans: 176 km N——"

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

DOLNY SLASK - DLUGA TRASA, OPEN

BASPORT

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km  km/h
1 SEADEK KAROL 30 MICHALOWICE POL M OPEN 1 M1 06:41:20.00 06:41:20.00 2:16 26.3
2 KLIMASZEWSKI LtUKASZ 14 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW TWARDOGORA POL M OPEN 2 M2 06:42:44.00 06:42:44.00 2:17 26.2
3 KRZYSZTOFORSKI MACIE] 39 VELCREDO WARSZAWA POL M OPEN 3 M3 07:14:45.00 07:14:45.00 2:28 24.3
4 MALAK PAWEL 41 ZIELONA GORA POL M OPEN 4 M4 07:55:32.00 07:55:32.00 2:42 22.2
5 KUNA ARKADIUSZ 18 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW JEDLINA-ZDRO) POL M OPEN 5 M5 08:20:06.00 08:20:06.00 2:50 21.1
6 KIEZA JAKUB 13 ROZANKI POL M OPEN 6 M6 08:39:13.00 08:39:13.00 2557/ 203
7 KONKOL TOMASZ 15 ROWEROWE KASZUBY KARTUZY POL M OPEN 7 M7 08:45:46.00 08:45:46.00 2:59 20.1
8 PITALA WALDEMAR 25 LIPINKI £UZYCKIE POL M OPEN 8 M8 08:57:00.00 08:57:00.00 3:03 19.7
9 GRUSZCZYNSKI ARTUR 10 GORKI WIELKIE POL M OPEN 9 M9 08:57:07.00 08:57:07.00 3:03 19.7
10 GOLUBINSKI PRZEMYSEAW 8 VERGE SPORT JELENIA GORA POL M OPEN 10 M 10 09:18:01.00 09:18:01.00 3:10 18.9
11 KURSTAK ALEKSANDER 19 WARSZAWA POL M OPEN 11 M11 09:29:54.00 09:29:54.00 3:14 18.5
12 GRUBA PIOTR 9 SILKYCODERS BAKOWO POL M OPEN 12 M 12 09:30:20.00 09:30:20.00 3:14 18.5
13 LIGEZA KAROL 42 VERGE JELENIA GORA POL M OPEN 13 M 13 09:33:29.00 09:33:29.00 3:15 18.4
14 KOWALCZYK PIOTR 17 WARSZAWA POL M OPEN 14 M 14 09:43:36.00 09:43:36.00 3:18 18.1
15 KURTYS MICHAL 20 TANCZACY Z BLOTAMI WROCLAW POL M OPEN 15 M 15 09:49:45.00 09:49:45.00 3:21 17.9
16 HORDYCZKO IREK 11 [IRASSERWIS GLIWICE POL M OPEN 16 M 16 09:50:24.00 09:50:24.00 3:21 17.9
17 TETERYCZ PIOTR 34 FCSP SWIDNIK POL M OPEN 17 M 17 10:07:18.00 10:07:18.00 3:27 17.4
18 STALSKI MARIUSZ 31 ZYWIEC POL M OPEN 18 M 18 10:16:04.00 10:16:04.00 3:30 17.1
19 PLECH MICHAL 26 KATOWICE POL M OPEN 19 M 19 10:18:43.00 10:18:43.00 3:30 17.1
20 TOKARSKI HENRYK 40 SPECROWER WROCELAW LIGOTA PIEKNA POL M OPEN 20 M 20 10:48:19.00 10:48:19.00 3:41 16.3
21 SWIERCZYNSKI KONRAD 32 OLESNICA POL M OPEN 21 M21 11:02:14.00 11:02:14.00 3:45 15.9
22 RYDEL MARCIN 27 NOWY DWOR MAZOWIECKI POL M OPEN 22 M 22 11:10:42.00 11:10:42.00 3:48 15.7
23 GOLUBINSKA KATARZYNA 7 VERGE SPORT JELENIA GORA POL K OPEN 1 K1 11:51:29.00 11:51:29.00 4:02 14.8
24 BARTOSZEK ADAM 2 OSTROW WELKOPOLSKI POL M OPEN 23 M 23 11:51:34.00 11:51:34.00 4:02 14.8
25 KOPYDLOWSKI DAWID 16 CHORZY LODZIE OSTROW WIELKOPOLSKI POL M OPEN 24 M 24 12:27:56.00 12:27:56.00 4:14 141
26 WALKIEWICZ PIOTR 36 POZNAN POL M OPEN 25 M 25 12:30:47.00 12:30:47.00 4:15 14.1
27 SKIBA GRZEGORZ 28 EDI RACIG TEAM SWIDNICA POL M OPEN 26 M 26 12:44:26.00 12:44:26.00 4:20 13.8
28 CORREIA DANIEL 4 TFIT WROCLAW POL M OPEN 27 M 27 12:56:17.00 12:56:17.00 4:24 13.6
29 SZYDLOWSKI ARTUR 33 KRAKOW POL M OPEN 28 M 28 13:31:56.00 13:31:56.00 4:36 13
30 WITEK PAWEL 37 WIELKA WIES POL M OPEN 29 M 29 13:31:59.00 13:31:59.00 4:36 13
ANTONCZAK KRZYSZTOF 1 WROCLAW POL M OPEN DNF DNF - -
GAJDA KUBA 5 OLESNICA POL M OPEN DNF DNF - -
TYTZ LUKASZ 35 WARSZAWA POL M OPEN DNF DNF - -
DOLNY SLASK - DLUGA TRASA, K Open
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 GOLUBINSKA KATARZYNA 7 VERGE SPORT JELENIA GORA POL K OPEN 1 K1 11:51:29.00 11:51:29.00 4:02 14.8
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Nazwisko i imie
SEADEK KAROL
KLIMASZEWSKI £tUKASZ
KRZYSZTOFORSKI MACIE)
MALAK PAWEL
KUNA ARKADIUSZ
KIEZA JAKUB
KONKOL TOMASZ
PITALA WALDEMAR
GRUSZCZYNSKI ARTUR
GOLUBINSKI PRZEMYSEAW
KURSTAK ALEKSANDER
GRUBA PIOTR
LIGEZA KAROL
KOWALCZYK PIOTR
KURTYS MICHAL
HORDYCZKO IREK
TETERYCZ PIOTR
STALSKI MARIUSZ
PLECH MICHAL
TOKARSKI HENRYK
SWIERCZYNSKI KONRAD
RYDEL MARCIN
BARTOSZEK ADAM
KOPYDLOWSKI DAWID
WALKIEWICZ PIOTR
SKIBA GRZEGORZ
CORREIA DANIEL
SZYDLOWSKI ARTUR
WITEK PAWEL
ANTONCZAK KRZYSZTOF
GAJDA KUBA
TYTZ LUKASZ

30
14
39
41
18
13
15
25
10

19

42
17
20
11
34
31
26
40
32
27

16
36
28
33
37

35

Klub

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW
VELCREDO

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW

ROWEROWE KASZUBY

VERGE SPORT

SILKYCODERS
VERGE

TANCZACY Z BLOTAMI

IRASSERWIS
FCSP

SPECROWER WROCLAW

CHORZY LODZIE

EDI RACIG TEAM
TFIT

M-scowos¢
MICHALOWICE
TWARDOGORA
WARSZAWA
ZIELONA GORA
JEDLINA-ZDRO)
ROZANKI
KARTUZY
LIPINKI £tUZYCKIE
GORKI WIELKIE
JELENIA GORA
WARSZAWA
BAKOWO
JELENIA GORA
WARSZAWA
WROCLAW
GLIWICE
SWIDNIK
ZYWIEC
KATOWICE
LIGOTA PIEKNA
OLESNICA
NOWY DWOR MAZOWIECKI
OSTROW WELKOPOLSKI
OSTROW WIELKOPOLSKI
POZNAN
SWIDNICA
WROCLAW
KRAKOW
WIELKA WIES
WROCLAW
OLESNICA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
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M OPEN
M OPEN
M OPEN
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K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29

Netto
06:41:20.00
06:42:44.00
07:14:45.00
07:55:32.00
08:20:06.00
08:39:13.00
08:45:46.00
08:57:00.00
08:57:07.00
09:18:01.00
09:29:54.00
09:30:20.00
09:33:29.00
09:43:36.00
09:49:45.00
09:50:24.00
10:07:18.00
10:16:04.00
10:18:43.00
10:48:19.00
11:02:14.00
11:10:42.00
11:51:34.00
12:27:56.00
12:30:47.00
12:44:26.00
12:56:17.00
13:31:56.00
13:31:59.00

DNF
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
06:41:20.00
06:42:44.00
07:14:45.00
07:55:32.00
08:20:06.00
08:39:13.00
08:45:46.00
08:57:00.00
08:57:07.00
09:18:01.00
09:29:54.00
09:30:20.00
09:33:29.00
09:43:36.00
09:49:45.00
09:50:24.00
10:07:18.00
10:16:04.00
10:18:43.00
10:48:19.00
11:02:14.00
11:10:42.00
11:51:34.00
12:27:56.00
12:30:47.00
12:44:26.00
12:56:17.00
13:31:56.00
13:31:59.00

DNF
DNF
DNF

min/km
2:16
2:17
2:28
2:42
2:50
2:57
2:59
3:03
3:03
3:10
3:14
3:14
3:15
3:18
3:21
3:21
3:27
3:30
3:30
3:41
3:45
3:48
4:02
4:14
4:15
4:20
4:24
4:36
4:36

2/2

km/h

26.3
26.2
24.3
22.2
211
20.3
20.1
19.7
19.7
18.9
18.5
18.5
18.4
18.1
17.9
17.9
17.4
17.1
17.1
16.3
15.9
15.7
14.8
141
141
13.8
13.6

13

13



